
 

平成 23 年 2 月 18 日 

各 位 

会 社 名 株式会社 ＪＰホールディングス 

代表者名 代表取締役社長 山口 洋 

(コード番号：２７４９) 

問合せ先 常務取締役管理部長 

荻田 和宏 

（ＴＥＬ：０５２－９３３－５４１９） 

 

 

東京証券取引所市場第二部への上場承認に関するお知らせ 

 

 

 当社は、本日、東京証券取引所より、当社株式の東京証券取引所市場第二部への上場承

認をいただきましたので、ここにお知らせいたします。 

 

 これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係者の皆様の温かいご支援・ご協力の賜物と

心より感謝申し上げます。 

今後も当社グループは、子育て支援事業のリーディングカンパニーとして、単に子育て

支援施設の増設を目的とするのではなく、質の高い子育て支援サービスを全国に広め、日

本の保育の改革を目指してまいりますので、引き続きご指導、ご支援を賜りますよう、宜

しくお願い申し上げます。 

  

 なお、東京証券取引所市場第二部への上場予定日は、平成 23 年 3 月 10 日（木曜日）と

なっており、同日以降は同取引所と大阪証券取引所（JASDAQ 市場）の２市場において、

当社株式の売買が可能となります。 

 

 また、東京証券取引所市場第二部への上場承認の詳細につきましては、東京証券取引所

ホームページ（http：//www.tse.or.jp/）をご覧ください 

 

 

※当社の株式は、新聞紙面の株式欄では、東京証券取引所市場第二部及び JASDAQ（J

ストック銘柄）に掲載されます。 

 

 

 


